

ANCIENT ACADEMY ApS

Studstrup Strandvej 1, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 89 23 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Natasha Lajevardi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANCIENT ACADEMY ApS
Studstrup Strandvej 1
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36 89 23 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Natasha Lajevardi

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, været at drive kursus- og rådgivningsvirksomhedskursus- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 39.418 kr. mod -117.011 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	45.714	-530.317
1 Personaleomkostninger	-1.730	-156.757
Driftsresultat	43.984	-687.074
Andre finansielle indtægter	0	570.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.566	-509
Resultat før skat	39.418	-117.011
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.418	-117.011
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-117.011
Disponeret i alt	39.418	-117.011

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	0	42.871
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>42.871</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>42.871</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.390	0
Udsudte skatteaktiver	13.534	13.534
Andre tilgodehavender	42.818	97.405
Tilgodehavender i alt	<u>61.742</u>	<u>110.939</u>
Likvide beholdninger	<u>34.602</u>	<u>180.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.344</u>	<u>291.067</u>
Aktiver i alt	<u>96.344</u>	<u>333.938</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-101.516	-140.934
Egenkapital i alt	-51.516	-90.934
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.897	0
Anden gæld	53.963	424.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.860	424.872
Gældsforpligtelser i alt	147.860	424.872
Passiver i alt	96.344	333.938

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for forsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-23.923	26.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.011	-117.011
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-140.934	-90.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.418	39.418
	50.000	-101.516	-51.516

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	857	156.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>873</u>	<u>757</u>
	<u>1.730</u>	<u>156.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.566</u>	<u>509</u>
	<u>4.566</u>	<u>509</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv til t.kr. 123.

5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
